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DESCRIPCION PRE 
COMPROMISO 

COMPROMETIDO DEVENGADO SALDO POR 
COMPROMETER 

SALDO POR 
DEVENGAR 

SALDO POR 
PAGAR 

% 
E J E C 

111300054218 

15 

15 00 000 001 

11 

011 

012 

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN - GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHIMALTENANGO 

SERVICIOS DE GOBIERNO DEPARTAMENTAL Y REGISTRO DE PERSONAS JURIDICAS 

DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN 

013 

029 

063 

071 

072 

073 

111 

112 

113 

115 

121 

122 

133 

15« 

162 

165 

166 

160 

171 

174 

113 

184 

INGRESOS CORRIENTES 

PERSONAL PERMANENTE 

COMPLEMENTO PERSONAL AL 
SALARIO DEL PERSONAL 
PERMANENTE 
COMPLEMENTO POR 
ANTIGÜEDAD AL PERSONAL 
PERMANENTE 
COMPLEMENTOS 
ESPECIFICOS AL PERSONAL 
PERMANENTE 

OTRAS REMUNERACIONES DE 
PERSONAL TEMPORAL 
GASTOS OE REPRESENTACION 
EN EL INTERIOR 
AGUINALDO 

BONIFICACION ANUAL (BONO 
14) 

BONO VACACIONAL 

ENERGIA ELECTRICA 

AGUA 

TELEFONIA 
EXTRACCIÓN DE BASURA Y 
DESTRUCCIÓN DE DESECHOS 
SÓLIDOS 
DIVULGACION E INFORMACION 

IMPRESION. 
ENCUADERNACION Y 
REPRODUCCION 
VIATICOS EN EL INTERIOR 

DERECHOS DE BIENES 
INTANGIBLES 
MANT. Y REP. DE EQUIPO DE 
OFICINA 
MANT. Y REP. D E MEDIOS DE 
TRANSPORTE 
MANT. Y REP. DE EQUIPO 
PARA COMUNICACIONES 
MANT. Y REP. DE EOUIPO DE 
COMPUTO 
MANT. Y REP. DE OTRAS 
MAQUINARIAS Y EQUIPOS 
MANT. Y REP. DE EDIFICIOS 

MANT. Y REP. DE 
INSTALACIONES 
SERVICIOS JURIDICOS 

SERV. ECONOMICOS, 
CONTABLES Y DE AUDITORIA 

604.092.00 

392,400.00 

14.580.00 

470.400.00 

33S.0OO.O0 

36.000.00 

116.956.00 

116,956.00 

5.200.00 

52.305.00 

480.00 

80.000.00 

480.00 

5.000.00 

5,210.00 

40,000.00 

10.000.00 

10.000.00 

14.000.00 

5.000.00 

10.000.00 

8.000.00 

15.000.00 

10.000.00 

50.000.00 

50,000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

604,092.00 

392.400.00 

116.956.00 

116.956.00 

5.200.00 

52.305.00 

480.00 

80.000.00 

480.00 

5,000.00 

5,210.00 

40.000.00 

10,000.00 

10.000.00 

14.000.00 

5.000.00 

10.000.00 

8.000.00 

15.000.00 

10.000.00 

50.000.00 

50.000.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

512.841.80 

334,366.67 

494,108.34 

119.677.42 

36.000.00 

106.509.59 

109.350.40 

4,147.94 

26,403.00 

240.00 

66,072.83 

420.00 

2.050.20 

5.210.00 

3.828.75 

9.000.00 

480.00 

13.960.00 

4.000.00 

4.875.00 

7.000.00 

14.916.00 

3,000,00 

30,800.00 

0.00 

512.841.80 

334.366.67 

494.106.34 

119,677.42 

36.000.00 

106.509.59 

109,350.40 

4,147.94 

26,403.00 

240.00 

66,072.83 

420.00 

2.050.20 

5.210.00 

3.828.75 

9.000.00 

480.00 

13.960.00 

4,000.00 

4.875.00 

7.000.00 

14,918.00 

3,000.00 

30.800.00 

0.00 

512,841.80 

334.366.67 

494,108,34 

119,677.42 

36.000.00 

106.509.59 

109.350.40 

4.147.94 

26.403.00 

240.00 

66.072.83 

420.00 

2.050.20 

5,210.00 

3.828.75 

9,000.00 

480.00 

13.960.00 

4,000.00 

4,875.00 

7.000.00 

14.918.00 

3.000.00 

30.800.00 

0.00 

91.250.20 

58.033.33 

10.446.41 

7,605.60 

1.052.06 

25.902.00 

240.00 

13.927.17 

60.00 

2.S49.80 

0.00 

36.171.25 

1.000.00 

9.520.00 

40.00 

1.000.00 

5.125.00 

1.000.00 

82.00 

7,000.00 

19.200.00 

50.000.00 

91.250.20 

58,033.33 

10.446.41 

7.605.60 

1,052.06 

25,902.00 

240.00 

13,927.17 

60.00 

2.949.80 

0.00 

36.171.25 

1.000.00 

9,520.00 

40.00 

1,000.00 

5.125.00 

1,000.00 

82,00 

7,000.00 

19,200.00 

50.000.00 

0.00 84.89 

0.00 85.21 

0.00 

0.00 

0.00 

O.OO 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

91.07 

93.50 

79.77 

50.48 

50.00 

82.59 

87.50 

41.00 

100.00 

9.57 

90.00 

4.80 

99.71 

80.00 

48.75 

87.50 

99.45 

30.00 

61.60 

0.00 
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PAGINA : 
FECHA 

HORA 
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DESCRIPCION MODIFICADO PRE 
COMPROMISO 

COMPROMETIDO DEVENGADO SALDO POR 
COMPROMETER 

SALDO POR 
DEVENGAR 

SALDO POR 
PAGAR 

•A 
EJEC 

186 

191 

195 

196 

199 

211 

232 

233 

239 

241 

244 

253 

254 

261 

262 

267 

268 

269 

274 

283 

2.6 

291 

292 

294 

297 

298 

299 

322 

324 

325 

321 

329 

SERV. DE INFORMATICA Y 
SISTEMAS COMPUT. 
PRIMAS Y GASTOS DE 
SEGUROS Y FIAN2AS 
IMPUESTOS, DERECHOS Y 
TASAS 
SERVICIOS DE ATENCION Y 
PROTOCOLO 
OTROS SERVICIOS NO 
PERSONALES 
ALIMENTOS PARA PERSONAS 

ACABADOS TEXTILES 

PRENDAS D E VESTIR 

OTROS TEXTILES Y VESTUARIO 

PRODUCTOS DE PAPEL O 
CARTON 
PRODUCTOS DE ARTES 
GRAFICAS 
LLANTAS Y NEUMATICOS 

ARTICULOS DE CAUCHO 

ELEMENTOS Y COMPUESTOS 
QUIMICOS 
COMBUSTIBLES Y 
LUBRICANTES 
TINTES, PINTURAS Y 
COLORANTES 
PRODUCTOS PLASTICOS. 
NYLON.VINILYP.V.C. 
OTROS PRODUCTOS 
QUIMICOS Y CONEXOS 

CEMENTO 

PRODUCTOS DE METAL 

HERRAMIENTAS MENORES 

UTILES D E OFICINA 

UTILES DE UMPIE2AY 
PRODUCTOS SANITARIOS 
UTILES DEPORTIVOS Y 
RECREATIVOS 
UTILES, ACCESORIOS Y 
MATERIALES ELECTRICOS 
ACCESORIOS Y REPUESTOS 
EN GENERAL 
OTROS MATERIALES Y 
SUMINISTROS 
EQUIPO DE OFICINA 

EQUIPO EDUCACIONAL, 
CULTURAL Y RECREATIVO 
EQUIPO DE TRANSPORTE 

EQUIPO DE COMPUTO 

OTRAS MAQUINARIAS Y 
EQUIPOS 

60,000.00 

35.000.00 

3.000.00 

10.000.00 

3.000.00 

7.325.00 

90.00 

39.675.00 

3,200.00 

3.860.00 

90.00 

8.900.00 

600.00 

980.00 

90,300.00 

12,400.00 

1,828.00 

250.00 

150.00 

3,720.00 

1,295.00 

6,082.00 

7,491.00 

4.800.00 

3.650.00 

13.800.00 

1.325.00 

0.00 

0.00 

380.000.00 

1,500.00 

8.800.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

130.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

60.000.00 

35,000.00 

3,000.00 

10,000.00 

3.000.00 

7,325.00 

90.00 

39.675.00 

3,200.00 

3,880,00 

90.00 

8.900.00 

600.00 

980.00 

90.300.00 

12,400.00 

1.828.00 

250.00 

150.00 

3,720.00 

1.295.00 

6.082.00 

7.491.00 

4.800.00 

3,650.00 

13,800.00 

1.455.00 

0.00 

0.00 

380,000.00 

1,500.00 

8.800.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

o.oo 

0.00 

45.500.00 

22.141.68 

0.00 

9.940.00 

0.00 

7.325.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,878.05 

0.00 

4.400.00 

0.00 

950.00 

82.496.00 

12.360.00 

1.827.00 

0.00 

O.OO 

0.00 

1,075.00 

6.O80.95 

7.491.00 

4,740.97 

3,648.00 

11,281.00 

1.455.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4.885.00 

45.500.00 

22.141.68 

0.00 

9.940.00 

0.00 

7.325.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3,878.05 

0.00 

4.400.00 

0.00 

950.00 

82,496.00 

12.360.00 

1.627.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1.075.00 

6,080.95 

7,491.00 

4.740.97 

3,648.00 

11.281.00 

1.455.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4.885.00 

45.500.00 

22.141.68 

0.00 

9.940.00 

0.00 

7.325.00 

0.00 

0.00 

0.00 

3.878.05 

0.00 

4.400.00 

0.00 

950.00 

82.496.00 

12,360.00 

1.827.00 

0.00 

0.00 

0.00 

1,075.00 

6.080.95 

7,491.00 

4.740.97 

3,648.00 

11,281.00 

1,455.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

4.885.00 

14,500.00 

12.858.32 

3.000.00 

60.00 

3.000.00 

0,00 

90.00 

39,675.00 

3.200.00 

1.95 

90.00 

4.500.00 

600.00 

30.00 

7,804.00 

40.00 

1.00 

250.00 

150.00 

3.720.00 

220.00 

1.05 

0.00 

59.03 

2.00 

2.519.00 

0.00 

0.00 

0.00 

380,000.00 

1.500.00 

3.915.00 

14.500.00 

12.858.32 

3,000.00 

60.00 

3.000.00 

0.00 

90.00 

39.675.00 

3.200.00 

1.95 

90.00 

4,500.00 

600.00 

30.00 

7.804.00 

40.00 

1.00 

250.00 

150.00 

3,720.00 

220.00 

1.05 

0.00 

59.03 

2.00 

2.519.00 

0.00 

0.00 

0.00 

380.000.00 

1.500.00 

3,915.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

O.OO 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

75.83 

63.26 

0.00 

99.40 

0,00 

100.00 

0.00 

0.00 

0.00 

99.95 

0.00 

49.44 

0.00 

96.94 

91.36 

99.68 

99.95 

0.00 

0.00 

O.OO 

83.01 

99.98 

100.00 

98.77 

99.9S 

81.75 

100.00 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

55.51 
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PAGINA : 
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3 DE 3 
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R00804768.rpt 

EJERCICIO: 2,017 

DESCRIPCION ASIGNADO MODIFICADO VIGENTE PRE COMPROMETIDO DEVENGADO PAGADO SALDO POR SALDO POR SALDO POR •A 
COMPROMISO COMPROMETER DEVENGAR PAGAR EJEC 

413 INDEMNIZACIONES AL 28.400.00 0.00 28,400.00 0,00 0.00 0.00 0.00 28.400.00 28,400.00 0.00 0.00 
PERSONAL 

415 VACACIONES PAGADAS POR 10.000.00 0.00 10.0O0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10.000.00 10,000.00 0.00 0.00 
RETIRO 

TOTAL 11 INGRESOS CORRIENTES 3,209,590.00 115,130.00 3,324,720.00 0.00 2,154,387.09 2,154,387.09 2,154,367.09 1,170.332.91 1,170,332.91 0.00 54.8C 

TOTAL 15 00 000 001 DIRECCIÓN Y COORDINACIÓN 3,209,590.00 115,130.00 3,324,720.00 0.00 2,154,367.09 2,154,387JJ9 2,154,317.09 1,170,332.91 1,170,332.91 0.00 64.80 

15 00 000 002 RESOLUCIONES, AUTORIZACIONES Y CERTIFICACIONES EMITIDAS 

11 INGRESOS CORRIENTES 

211 ALIMENTOS PARA PERSONAS 750.00 0.00 750.00 0.00 750.00 750.00 750.00 0.00 0.00 0.00 100.00 

267 TINTES. PINTURAS Y 1.440.00 0.00 1,440.00 0.00 1,425.00 1,425.00 1.425.00 15.00 15.00 0.00 98.96 
COLORANTES 

291 UTILES DE OFICINA 90.00 0.00 90.00 0.00 0.00 0.00 0.00 90.00 90.00 0.00 0.00 

299 OTROS MATERIALES Y 130.00 -130.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 
SUMINISTROS 

TOTAL 11 INGRESOS CORRIENTES 2,410.00 -130.00 2,280.00 0.00 2,175.00 2.175.00 2,175.00 105.00 105.00 0.00 95.3! 

TOTAL 15 00 000 002 RESOLUCIONES, AUTORIZACIONES Y 2,410.00 -130.00 2,280.00 0.00 2,175.00 2,175.00 2,175.00 105.00 105.00 0.00 95.39 
CERTIFICACIONES EMITIDAS 

TOTAL 15 SERVICIOS OE GOBIERNO DEPARTAMENTAL Y 3,212,000.00 115,000.00 3,327,000,00 0.00 2,156,562.09 2,156,562.09 2,156,562.09 1,170,437J»1 1,170,437.91 0.00 64.82 
REGISTRO DE PERSONAS JURÍDICAS 

TOTAL 1113000WZU MINISTERIO DE GOBERNACIÓN - 3,212,000.00 115,000.00 3,327,000.00 0.00 2,156,562.09 2.156,562.09 2,156,562.09 1,170,437.91 1.170,437.91 0.00 64.82 
GOBERNACION DEPARTAMENTAL DE CHIM ALTE NANGO 


